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Informacje związane z życiem parafii

19 maja 2024 rok Niedziela Zesłania Ducha Świętego

Dziś Niedziela Zesłania Ducha Świętego, wychodząc z Kościoła można zabrać świadectwo osób należących do Odnowy w Duchu

Świętym. Wspólnota ta spotyka się w każdy piątek po Mszy Świętej wieczornej, zapraszamy nowe osoby do wstąpienia w tę wspólnotę

modlitwy. Jutro obchodzimy święto Najświętszej Maryi Panny, Matki Kościoła. Zechciejmy liczniej zgromadzić się na nabożeństwie

wieczornym, by śpiewając litanię i uczestnicząc w Eucharystii okazać wdzięczność Tej, która zawsze jest z nami. W najbliższą środę od

godz. 9.00 do 11.30 odbędzie się w naszym Kościele konkurs piosenki religijnej. Dzieci z przedszkoli, i Szkół Podstawowych z terenu

naszej gminy wystąpią i zaprezentują swoje talenty. Chętnych zapraszamy do wsłuchiwania się w śpiew i do wspólnej modlitwy.

Rozpoczęcie od godz. 9.00 25 maja w najbliższą sobotę, drugi już dzień skupienia dla osób modlących się za zmarłych. Rozpoczniemy

Mszą Świętą za zmarłe matki, kartki na intencje wyłożone są na bocznym ołtarzu Matki Bożej Częstochowskiej. W przyszłą niedzielę,

Niedziela Trójcy Przenajświętszej, kończy się okres spowiedzi wielkanocnej.  Osoby, które nie przystąpią w tym czasie do sakramentu

pokuty i nie przyjmą Komunii Świętej, zaciągają na siebie grzech ciężki. Chrzcielnica z naszego Kościoła jest odrestaurowywana,

prawdopodobnie w tym tygodniu będzie już w Kościele. Przy niej będziemy chrzcić dzieci. Za tydzień w Niedzielę Trójcy Świętej,

prosimy o przyniesienie świec chrzcielnych, przy odnowionej chrzcielnicy wyznamy wiarę i wyrzekniemy się złego. Zbliża się

uroczystość Bożego Ciała, ołtarze w tym roku przygotowują mieszkańcy:  WITOWO OSIEK KOLONIA OSIEK STAWOWA, LEŚNA I

KOLSKA OSIEK ROLNA I OSIEDLE ZA DINO

W tym roku uczniowie SP w Dębach Szlacheckich będą usypywać dywany kwiatowe wokół Kościoła. Prosimy o zbieranie i

przynoszenie kwiatów (płatków), najlepiej w papierowych opakowaniach od poniedziałku do środy przed Uroczystością Najświętszego

Ciała i Krwi Pana Jezusa.
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